
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от 02.09.2020 № 381

О проведении общественных обсуждений
по проекту межевания территории, ограниченной улицами Мира –

Чапаева – Комсомольская – Малышева в городе Арамиль Арамильского
городского округа Свердловской области

В  соответствии  со  статье  5.1  Градостроительного  кодекса  Российской
Федерации,  руководствуясь  Правилами  землепользования  и  застройки
Арамильского  городского  округа,  утвержденными  Решением  Думы
Арамильского городского округа от 28.02.2013 № 17/1, постановлением Главы
Арамильского городского округа от 13.07.2020 № 295 «О подготовке проекта
межевания  территории,  ограниченной  улицами  Мира – Чапаева –
Комсомольская – Малышева в городе Арамиль Арамильского городского округа
Свердловской области», статьей 28 Устава Арамильского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить  проведение  общественных  обсуждений  по  проекту
межевания  территории,  ограниченной  улицами  Мира  –Чапаева  –
Комсомольская – Малышева в городе Арамиль Арамильского городского округа
Свердловской области (далее – Проект), с 10.09.2020 по 25.09.2020.

2.  Отделу  архитектуры  и  градостроительства  Администрации
Арамильского городского округа подготовить и провести в установленный срок
общественные  обсуждения  по  Проекту  с  участием  граждан,  постоянно
проживающих  на  территории,  в  отношении  которой  подготовлен  данный
Проект, правообладателей, находящихся в границах этой территории земельных
участков  и  расположенных  на  них  объектов  капитального  строительства,  а
также правообладателей помещений, в том числе:

1)  разместить  оповещение  о  начале  общественных  обсуждений  на
официальном  сайте  Арамильского  городского  округа  и  на  оборудованном
информационном  стенде  возле  здания  Администрации  Арамильского
городского  округа  по  адресу:  Свердловская  область,  Арамильский городской
округ, город Арамиль, улица 1 Мая, дом 12 - 10.09.2020;



2) разместить Проект и прилагаемые к нему информационные материалы,
подлежащие  рассмотрению  на  общественных  обсуждениях,  на  официальном
сайте Арамильского городского округа до 17.09.2020;

3) организовать экспозицию Проекта с 17.09.2020 по 24.09.2020 на стенде
около  здания  Администрации  Арамильского  городского  округа  по  адресу:
Свердловская  область,  Арамильский  городской  округ,  город  Арамиль,  улица
1 Мая, дом 12;

4) осуществлять идентификацию участников общественных обсуждений;
5) осуществлять прием от физических и юридических лиц предложений и

(или) замечаний по Проекту с 17.09.2020 по 24.09.2020 по адресу: Свердловская
область, Арамильский городской округ, город Арамиль, улица 1 Мая, дом 12
кабинет 16 (время приема предложений, замечаний и регистрация участников:
понедельник – с 10:00 до 12:00);

6)  рассмотреть  поступившие  предложения  и  замечания  по  Проекту,
подготовить протокол общественных обсуждений и заключение о результатах
общественных обсуждений до 25.09.2020;

7)  разместить  заключение  о  результатах  общественных  обсуждений  на
официальном сайте Арамильского городского округа 25.09.2020 и опубликовать
в  газете  «Арамильские  вести»  в  течении  7  дней  с  даты  размещения  на
официальном сайте.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Арамильские вести»
и разместить на официальном сайте Арамильского городского округа.

4.  Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

5.  Контроль  исполнения  настоящего  Постановления  возложить  на
заместителя  главы  Администрации  Арамильского  городского  округа
Р.В. Гарифуллина.

Глава Арамильского городского округа В.Ю. Никитенко

 


	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ


